
 
 
 

EXTRATO DE AVISO DE EDITAL DE LICITAÇÃO 
O MUNICÍPIO DE IPUAÇU, Estado de Santa Catarina COMUNICA que 

estará recebendo proposta referente ao Processo Licitatório PREF. n. 105/2021, 
Tipo Tomada de Preços PREF. n. 09/2021, conforme segue: 
Entrega de envelopes: Até às 08h30min do dia 03 de dezembro de 2021. 
Data de abertura: A partir das 08h45min do dia 03 de dezembro de 2021. 
Objeto: O presente edital tem por objeto a Contratação de empresa 
especializada em Engenharia para Elaboração de Projetos de Engenharia 
Complementares para a Obra de Construção de Uma Creche Publica Municipal 
na Aldeia TI Xapecó no Município de Ipuaçu- SC, conforme Termo de Referência 
– Anexo I, projetos arquitetônicos e demais disposições e anexos do Edital. 
Fundamento legal é a Lei n. 8.666/1993 consolidada e legislação aplicável. A 
integra do Edital e demais documentos poderão ser obtidos no site oficial do 
município e junto a sede do município com a Comissão de Licitação do 
Município, sito a Rua Zanella n. 818, na cidade de Ipuaçu –SC, telefone (49) 
34490045.         
 Ipuaçu - SC, em 17 de novembro de 2021. 
CLORI PEROZA - Prefeita Municipal 

             Código registro TCE: 3518368DF584733DB3F230F5910E41F78CF59E83 

 
 
 
 
 
 
 
. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


